

# Årsredovisning

för

## Stall NYRK AB

559424-7545

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Markus Persson, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen för Stall NYRK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Stall Nyrk bedriver inackorderingsstall.

Företaget har sitt säte i Motala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat med mer än 30 % i nettoomsättningen och detta beror på att förra året inte var ett helt räkenskapsår samt att det har ökat med fler hyresgäster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	1 058	798 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	60	95
Soliditet (%)	31,9	24,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		75 654	<b>100 654</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 654	-75 654	<b>0</b>
Årets resultat			47 733	<b>47 733</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>75 654</b>	<b>47 733</b>	<b>148 387</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 654
årets vinst	47 733
	<b>123 387</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	123 387
	<b>123 387</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-03-03  
-2023-12-31  
(10 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 058 236	798 154
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	41 974	15 865
Övriga rörelseintäkter	267 312	96 510
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 367 522</b>	<b>910 529</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-706 614	-495 041
Övriga externa kostnader	-218 675	-141 428
Personalkostnader	-364 981	-163 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 714	-13 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 305 984</b>	<b>-813 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>61 538</b>	<b>97 403</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 770	497
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 944	-2 510
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 174</b>	<b>-2 013</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>60 364</b>	<b>95 390</b>

### Resultat före skatt

**60 364**                      **95 390**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-12 631	-19 736
<b>Årets resultat</b>	<b>47 733</b>	<b>75 654</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	81 671	91 671
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 662	52 376
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 333</b>	<b>144 047</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 333</b>	<b>144 047</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		57 839	15 865
<b>Summa varulager</b>		<b>57 839</b>	<b>15 865</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 072	48 101
Övriga fordringar		72 082	58 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 334	40 154
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>120 488</b>	<b>146 933</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 421	100 330
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>158 421</b>	<b>100 330</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>336 748</b>	<b>263 128</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>465 081</b>	<b>407 175</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

75 654

0

Årets resultat

47 733

75 654

**Summa fritt eget kapital**

**123 387**

**75 654**

**Summa eget kapital**

**148 387**

**100 654**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

51 175

0

**Summa långfristiga skulder**

**51 175**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 900

0

Leverantörsskulder

77 212

124 151

Skatteskulder

2 401

773

Övriga skulder

47 288

35 017

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 718

146 580

**Summa kortfristiga skulder**

**265 519**

**306 521**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**465 081**

**407 175**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-03 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Inköp		100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-8 329	
Årets avskrivningar	-10 000	-8 329
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 329</b>	<b>-8 329</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 671</b>	<b>91 671</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 135	
Inköp		57 135
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 135</b>	<b>57 135</b>
Ingående avskrivningar	-4 759	
Årets avskrivningar	-5 714	-4 759
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 473</b>	<b>-4 759</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 662</b>	<b>52 376</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Lån till ägare

Stall NYRK AB  
Org.nr 559424-7545

6 (6)

Motala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Markus Persson*  
Markus Persson  
styrelseledamot  
2025-03-26